
COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 

Citta’ Metropolitana  di Messina 
 

P.zza S. Nicolo’n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) –Tel.   0942/20006 - Fax 0942/20062 

Codice fiscale 87000390838 - Partita I.V.A. 00463870832 

email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

              D E T E R M I N A 

 

 
NUMERO 103 DATA 01/10/2018  NUM. PROT. 5609 NUM.REG.GEN. 238 

 

 

OGGETTO:Liquidazione conto credito postale mese di  AGOSTO  2018   CIG. Z79237D589. 

 

           Vista la determina sindacale con la quale il sottoscritto è stato nominato responsabile 

dell’Area Amministrativa; 

 Vista la delibera di G.M. n° 07 del 16/01/2018  ,   esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stata assegnata la risorsa economica di € 4.000,00   per le   spese di   spedizioni della  

corrispondenza di questo Ente;  

Vista  la  sotto elencata  fattura  del  conto contrattuale n.  30076924 -003: 

-fattura n° 8718322626 del  28/09/2018   per l’importo di €  21,22   relativa alle spese 

postali conti di credito mese di Agosto  2018 ; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Liquidare alle Poste  Italiane S.p.A. la somma complessiva di € 21,22 con 

accreditamento sul  codice  IBAN  IT12  F07601 04600  000019590900; 

2) Di imputare la superiore  somma  di € 21,22  al codice 01.11.1   cap. 82   del redigendo  

bilancio 2018 in corso di formazione  

 

 

                                                                       IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                               ( Alfio D’Amore ) 

 

 

mailto:email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

